

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Котлетарь"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	44	0	42	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	252	49	0	43	6	0	0	0	0
из них женщин	93	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Административно-управленческий персонал																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
40-2017/СО/124	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2017/СО/124	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2017/СО/124	Директор по производству	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2017/СО/124	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2017/СО/124	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Основное производство																								
Участок производства полуфабрикатов																								
45-2017/СО/124	Бригадир операторов автомата по производству полуфабрикатов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба логистики и снабжения																								
Транспортный участок																								

46-2017/CO/124	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системы менеджмента качества																			
47-2017/CO/124	Начальник отдела системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба маркетинга																			
48-2017/CO/124	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2017/CO/124	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продвижения																			
50-2017/CO/124	Менеджер по продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2017/CO/124	Дизайнер-верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления ассортиментом																			
52-2017/CO/124	Продакт-менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аналитики																			
53-2017/CO/124	Маркетолог-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продаж																			
Отдел ключевых клиентов																			
54-2017/CO/124	Начальник отдела ключевых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2017/CO/124	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2017/CO/124	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел торгового маркетинга и документооборота																			
57-2017/CO/124	Руководитель отдела торгового маркетинга и документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2017/CO/124	Менеджер по маркетинговому продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
59-2017/CO/124	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2017/CO/124	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая служба																			
61-2017/CO/124	Начальник технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2017/CO/124	Сменный механик цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																			
63-2017/CO/124	Мастер АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутреннего контроля и информационных технологий																			
64-2017/CO/124	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутреннего контроля																			
65-2017/CO/124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																			
66-2017/CO/124	Инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2017/CO/124	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба персонала																			
68-2017/CO/124	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																			
69-2017/CO/124	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																			

